
 

2014  103* 

 

1 

 

 

 

 

16 september 2014 

 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

 

Ondermandaat, machtiging en volmachtbesluit Provincie Noord-Holland 

  

Milieudienst IJmond, 

 

de directeur van Milieudienst IJmond, 

 

Gelet op artikel 4 van het Besluit mandaat, machtiging en volmacht Milieudienst IJmond 2014 

van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,  de op 16 september 2014 verkregen goedkeuring 

van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

Besluit: 

 

voorzover het zijn bevoegdheden betreft, vast te stellen het Ondermandaat, machtiging en 

volmachtbesluit provincie Noord-Holland. 

 

1 De directeur van Milieudienst IJmond verleent ondermandaat, volmacht en machtiging 

aan de teamleiders en senior medewerkers werkzaam bij Milieudienst IJmond 

overeenkomstig de als Bijlage I bij dit besluit behorende lijst. Het begrip besluit in dit 

ondermandaat omvat het ambtshalve of op verzoek intrekken, wijzigen, overdragen en 

verlengen van besluiten. 

 

2 De teamleiders en senior medewerkers zijn niet bevoegd de bevoegdheden, in dit 

ondermandaat vastgelegd, te mandateren. 

 

3 De teamleiders en senior medewerkers zijn bij de uitoefenening van dit ondermandaat 

gehouden aan het bepaalde in het Besluit mandaat, machtiging en volmacht 

Milieudienst IJmond 2014 van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland. 

 

4 De verlening van dit ondermandaat omvat mede de verlening van: 

a. volmacht tot het verrichten van privaatrechtelijke rechtshandelingen; en 

b. machtiging om in naam van Gedeputeerde Staten handelingen te verrichten die 

noch een besluit noch een privaatrechtelijke rechtshandeling zijn. 

 

5 Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

 

6 Dit besluit wordt aangehaald als Ondermandaat, machtiging en volmachtbesluit 

provincie Noord-Holland van 19 september 2014. 



 

2014 103  

 

2 

 

 

 

Aldus vastgesteld op 19 september 2014, 

 

 

 

L.A. Pannekeet 

directeur Milieudienst IJmond 

 

 

 

 

 

 

 

Haarlem, 16 september 2014. 

 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter. 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 29 oktober 2014. 

 
Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


